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Informasjon nr. 1 2011 - 2012 
 
                             Lommedalen 22. august  2011 
 
Til elever og foreldre 
 
Vårt land er rammet av en ufattelig tragedie. Vi bor i et lite land, og mange av oss har relasjoner til 
familier i Bærum og ellers i landet som nå er i dyp sorg. Mange hundre ungdommer har opplevd ting de 
burde vært forskånet fra. I disse ukene hvor tiden syntes å stå stille, føler et helt land seg frem etter hva 
som skal bli vårt nye VI. 
 
Nå skal skole-Norge ta på seg arbeidsklærne selv om mange fortsatt har sørgebåndet på. Gjennom 
kunnskap og utdanning skal vi fostre mennesker som blir i stand til å mestre sitt eget liv og ha omsorg 
for andre, og noen av disse skal styre landet vårt en dag. 
 
En av skolens viktige oppgaver er å trygge vårt felles verdigrunnlag. Det er viktigere enn noensinne å 
arbeide for toleranse og aksept for ulikhet. Alle, uavhengig av bakgrunn skal føle seg velkommen på 
skolen og i Norge. Vi henter ikke frem formålsparagrafen så ofte, men den er et veldig fint utgangspunkt 
for verdiformidlingen nå ved skolestart og i arbeidet videre. Den sier: 
”Opplæringa skal byggje på grunnleggjande verdiar i kristen og humanistisk arv og tradisjon, slik som 
respekt for menneskeverdet og naturen, på åndsfridom, nestekjærleik, tilgjeving, likeverd og solidaritet, 
verdiar som òg kjem til uttrykk i ulike religionar og livssyn og som er forankra i menneskerettane.”   
 
Helt i begynnelsen av september skal hele skolen jobbe med et prosjekt som vil handle om verdier. Vi 
har kalt det Trygg på Mølla – og bl.a. krenkende atferd vil være sentralt. Oppstarten kommer i form av et 
foreldremøte torsdag 1. september klokken 19.00. Vi har invitert Liv Skotheim, forfatteren av boka 
Bitching, til å holde et foreldreforedrag denne kvelden. Dagen etter, fredag 2. september, skal hun møte 
elevene. Og så skal hele skolen jobbe med dette temaet et par dager i den påfølgende uka. 
 
Vi ønsker alle elevene våre velkommen til et nytt skoleår på Mølladammen skole. For våre nye 8. 
klassinger vil alt være nytt, og dermed kanskje forbundet med litt usikkerhet og spenning. 9. og 10. trinn 
er husvarme her, og vi håper de fortsetter på samme gode måte som de har begynt. Noen av dem vil 
også møte nye lærere. 
 
Jeg ønsker lykke til med skolegangen 2011/2012, og vel møtt på Mølladammen.  
 
 
Vennlig hilsen 
Gretha Storevik 
rektor 
 
 
Informasjonen under inneholder en del praktiske opplysninger om skolen. Ellers ber vi dere om å følge 
med på skolens hjemmeside www.molladammen.no  
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Skolens pedagogiske fokus: 
 
I Kvalitetsutviklingsplanen vår står det: 
 

 
Utviklingsområde Mål 

1 
 

 
IKT 

 
• Styrke hjem - skolesamarbeidet  

2 
 
Klasseledelse 

 
• Elevene opplever felles rammer og struktur i 

skolesituasjonen 
• Alle lærerne ved skolen har en enhetlig forståelse og 

praksis på klasseledelse slik at elevene har en trygg 
og god skolehverdag  

 

3 
 
Lesing i alle fag 

 
Øke elevenes leseforståelse via 
• aktivering av forståelsen 
• organisering av kunnskap 
• refleksjon rundt egen læring  
 

 
 
Her ved Mølladammen ønsker vi selvfølgelig at elevene skal bli flinke i fag, men vi er også svært opptatt 
av å se hele mennesket – å hjelpe eleven til å bli i stand til å mestre sitt liv. Det er et mål for oss at alle 
elever skal inkluderes i et fellesskap der de trives og ikke blir utsatt for mobbing. Det er videre viktig at 
skolehverdagen fremmer mestring og fremgang. Både elever som sliter i fagene og faglig sterke elever 
skal få utfordringer. 
 
Fremmedspråk (tysk, fransk, spansk) / norsk fordypning 
Ved Mølladammen tilbyr vi elevene våre tysk, fransk eller spansk som fremmedspråk. Eventuelt kan de 
velge norsk fordypning. Elevene er organisert i språkklasser. Det er en ordning som vi har hatt i mange 
år, og som vi er svært fornøyd med. Det er vurdering med karakter i faget, og karakteren er tellende til 
opptak til videregående opplæring. 
 
For å holde seg orientert om læreplanen, LK 06, vil jeg anbefale adressen 
www.utdanningsdirektoratet.no 
 
Arbeidsplaner 
Ved Mølladammen arbeider elevene etter to ukers arbeidsplaner. Arbeidsplanene skal inneholde delmål 
eventuelt kompetansemål for 10.klasse. Elevene vil få tid til å jobbe med arbeidsplanen på skolen, og 
de vil få veiledning av lærerne. Det er selvfølgelig også meningen at elevene skal jobbe med 
skolearbeidet hjemme. Elevene bør følge lærernes anvisninger mht. ”stoppunkter”. Det er ikke 
nødvendigvis lurt å streve med oppgaver som ikke er gjennomgått bare for å bli ferdig med planen. 
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Hva venter skolen av foreldrene? 
For å få til en god skole, er det viktig med et tett og godt samarbeid med foreldrene. Problemer som 
oppstår på skolen både på elev- og klassenivå, må løses gjennom nært samarbeid mellom lærere, 
elever og foreldre.   
 
Interesserte og engasjerte foreldrene er helt nødvendig for å kunne få til en vellykket skolegang for hver 
enkelt elev. Ta aktivt del i samtaler om skolen når elevene kommer hjem etter en skoledag. Det viser 
seg at barn som får hjelp og støtte til skolearbeid og møter positiv interesse for dette arbeidet hjemme, 
stiller mye sterkere når det gjelder den rent faglige utviklingen enn barn av foreldre som har det for 
travelt til å engasjere seg i barnas skolevirkelighet.  
 
Mølladammen skole ønsker at: 
• elevene møter uthvilt på skolen 
• elevene spiser frokost hver dag og har med matpakke  
• foreldre følger opp ungdommenes skolegang etter behov og gjør seg kjent med skolens planer, mål 

og regler 
• foreldre samarbeider nært med skolen, og gjerne med andre foreldre, og melder fra om det er grunn 

til bekymring 
• foreldre diskuterer med de unge viktigheten av en positiv omgangstone og vennlighet overfor 

medlever og lærere 
• foreldre tar ansvar for at de unge behersker vanlig høflighet (f. eks at man hilser, takker, at man ikke 

avbryter, forstyrrer eller snakker i munnen på andre og at man viser respekt for andres eiendeler) 
• foreldre legger til rette for en god og regelmessig hjemmearbeidssituasjon 
• foreldre etter behov sjekker om det er orden i skolesakene, dvs bøker, pennal, gymtøy, forkle etc 
• foreldre regelmessig sjekker ranselpost og arbeidsplaner/ukeplaner. De som har anledning, kan 

gjøre det ved å gå inn på skolens/klassens hjemmeside(www.molladammen.no) 
• foreldre skriver under og returnerer lapper og skjemaer 
• foreldre møter til utviklingssamtaler og foreldremøter 
 
 
Meldinger til skolen 
Vi ber om at foreldrene bruker elevens meldingsbok ved for eksempel sykdomsfravær fra skolen. Elever 
på 8. trinn får meldingsbok utdelt. Dersom boken blir borte, må ny meldingsbok kjøpes (kr 10 på 
kontoret). 
 
Ved søknad om hele dager fri fra undervisningen, brukes skjema som finnes på klassens hjemmeside.  
 
Føring av fravær på vitnemålet - forskrift til Opplæringsloven 
Etter § 2-11 i Opplæringsloven kan kommunen etter søknad gi den enkelte eleven permisjon fra 
undervisningen i inntil to uker når det er forsvarlig. Ved fravær utover 14 dager meldes eleven ut av 
skolen. Etter loven har elevens foresatte ansvar for opplæringen i den perioden eleven har fri fra skolen. 
Avgjørelsesmyndighet er delegert til rektor ved den enkelte skole, og søknaden sendes skolen. 
 
Mølladammen skole understreker betydningen av kontinuitet i opplæringen, og ber foresatte om å være 
tilbakeholdne med å ta sine barn ut av undervisningen. På 10. trinn innvilges det normalt ikke permisjon 
i siste karaktertermin av hensyn til opplæringen og karaktergrunnlaget. Ved lenger planlagt fravær skal 
rektor ha skriftlig søknad om dette minst tre uker i forveien. 
 

Skolen kan innvilge søknader om skolefri når det er gode grunner for det. Slike grunner kan være:  
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- helsemessige eller velferdsmessige forhold i familien 
- når det er viktig for eleven å delta i større nasjonale eller internasjonale arrangement innen 

kultur, idrett og lignende 
 

Skolekorps og foreninger av forskjellige slag må ikke arrangere fellesturer eller samlinger i den ordinære 
skoletiden.  
 

 

§ 3-41. Føring av fråvær i grunnskolen  

 Frå og med 8. årstrinnet skal alt fråvær førast på vitnemålet. Fråvær skal førast i dagar og enkelttimar. 
Enkelttimar kan ikkje konverterast til dagar.  

Eleven eller foreldra kan krevje at årsaka til fråværet blir ført på eit vedlegg til vitnemålet. Dette gjeld 
berre når eleven har lagt fram dokumentasjon på årsaka til fråværet.  

Dersom det er mogleg, skal eleven leggje fram dokumentasjon av fråværet frå opplæringa på førehand.  

For inntil 10 skoledagar i eit opplæringsår, kan eleven krevje at følgjande fråvær ikkje vert ført på 
vitnemålet:  
a) dokumentert fråvær som skyldast helsegrunnar  

b) innvilga permisjon etter opplæringslova § 2-11.  

For at fråvær som skyldast helsegrunnar etter bokstav a ikkje skal førast på vitnemålet, må eleven 
leggje fram ei legeerklæring som dokumenterer dette. Fråvær som skyldast helsegrunnar må vare meir 
enn tre dagar, og det er berre fråvær frå og med fjerde dagen som kan strykast. Ved dokumentert risiko 
for fråvær etter bokstav a på grunn av funksjonshemming eller kronisk sjukdom, kan fråvær strykast frå 
og med første fråværsdag. 
 
Samarbeidsorganene 
Klassekontakter: 
En klassekontakt er en representant for foreldrene, valgt av og blant foreldre med barn i samme klasse. 
Klassekontakten er bindeleddet mellom skolen/klasselærerne og foreldrene i klassen. Å være 
klassekontakt kan sammenliknes litt med å være tillitsvalgt på en arbeidsplass. Det velges en 
klassekontakt med en personlig vararepresentant fra hver klasse. 
 
Foreldrerådet: 
Foreldrerådet består av alle foreldre som har barn ved skolen. Foreldrerådet skal arbeide for å skape et 
godt samhold mellom hjemmet og skolen og medvirke til at elever og foreldre tar aktivt del i arbeidet for 
å skape et godt skolemiljø. 
 
Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU): 
Foreldrerådet skal velge et arbeidsutvalg: Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU). FAU består av 
klassekontaktene fra alle klassene. 
FAU velger to representanter med personlige vararepresentanter til samarbeidsutvalget. Lederen for 
FAU skal være den ene. 
 
Samarbeidsutvalget (SU): 
Ved hver skole skal det være et samarbeidsutvalg. SU består av to representanter for 
undervisningspersonalet, én for andre tilsatte, to for foreldrerådet, to for elevene og to for kommunen. 
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Den ene av representantene for kommunen skal være rektor. Samarbeidsutvalget har rett til å uttale seg 
i alle saker som gjelder skolen. 

xxxxx 
 
Ved Mølladammen er det flere års erfaring med miljøutvalg i alle klasser. Skolen har sett svært gode 
resultater av det arbeidet som disse utvalgene har utført. Det er derfor ønskelig at vi fortsetter med 
miljøutvalg i hver klasse, og at det velges 4 medlemmer til dette utvalget. 
  
Det kan virke som dette blir mange personer, men akkurat det kan være en del av hensikten. Alle 
foreldre bør ta et oppdrag som tillitsvalgt fra foreldrene i løpet av ungdomsskoletiden ved Mølladammen. 
 
Vi minner imidlertid om ”gratisskoleprinsippet”.  
 

Elevane har rett til gratis offentleg grunnskoleopplæring. Kommunen kan ikkje krevje at elevane 
eller foreldra dekkjer utgifter i samband med grunnskoleopplæringa, til dømes utgifter til 
undervisningsmateriell, transport i skoletids, leirskoleopphald, ekskursjonar eller andre turar 
som er ein del av grunnskoleopplæringa. 
 

Det betyr at alle turer i skoletiden er det skolen som arrangerer og betaler.  
 
Samarbeid hjem - skole 
Vi vil i løpet av skoleåret invitere til flere utviklingssamtaler og foreldremøter. Klasseforeldremøtene blir 
tirsdag 6. september klokken 19.00 for 10. trinn, onsdag 7. september klokken 19.00 for 9. trinn 
og torsdag 8. september klokken 19.00 for 8. trinn. Det vil være valg av klassekontakter og 
representanter til miljøutvalgene. 
 
Utdanningsvalg 
Faget utdanningsvalg er ment å bevisstgjøre elevene og å gi dem bedre muligheter til å orientere seg 
mot fremtidige valg av utdanning og yrke. 
 
Yrkes- og utdanningsvalg er en utfordring både for den enkelte og for samfunnet. Vi er alle tjent med at 
valget elevene gjør er så reflektert og realistisk som mulig. 
 
På Mølladammen blir faget dette året lagt i bolker på hele og halve dager. Elevene vil få innføring i 
programområdene på videregående skole og få praktiske smakebiter på fag.  
 
Vurdering i faget er deltatt. 
Det er ikke eksamen i faget utdanningsvalg. 
 
Det kan bli behov for hjelp/innspill fra foreldre som har yrker det kan være spennende å lære mer om, 
det være seg praktiske yrker, kontor/akademiske yrker osv. Ta gjerne kontakt med rådgiver på telefon 
eller e-post. 
 
Vennlig hilsen Mette Andersen, rådgiver 
 
Tlf: 67876889 mette.andersen@baerum.kommune.no 
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Personalet skoleåret 2011/2012 
vil man få en oversikt over ved å gå inn på vår hjemmeside www.molladammen.no  
 
 
Skolens adresse og telefon/faks. 
Skolens besøksadresse: Mølladammen skole 
     Lommedalsveien 239, 1350 Lommedalen 
Skolens postadresse:      Mølladammen skole 

  Bærum kommune, 1304 Sandvika 
Telefon:                         
Skolens adm.:    67 87 68 70 
Personalrom:     67 87 68.97/98 
Lege/helses.:    67 87 68 76/77 
Telefaks skolen:   67 87 68 99 
Telefon bibliotek:  67 87 68  93 

E-post:  mollskol@baerum.kommune.no 
 
Internett, hjemmeside:  http://www.molladammen.no. 
    
 

Inndeling av skoledagen 

08.30 – 10.00 1. økt 

10.00 – 10.15 Pause 

10.15 – 11.15 2. økt 

11.15 – 12.00 Storefri 

12.00 – 13.30 3. økt 

13.30 – 13.45 Pause 

13.45 – 15.15 4. økt 

  

Behandling av utleverte lærebøker 
Lærebøker er dyre i innkjøp. Læreverket i naturfag koster f.eks. ca kr 1.400 pr. elev i løpet av de 3 
årene elevene skal være ved Mølladammen. Det er derfor viktig at hver enkelt tar godt vare på utleverte 
bøker.  Alle må sette bokbind på egne bøker. Eventuell markering av lekse gjøres med blyant slik at 
merkene lett kan fjernes. Uforsiktig behandling eller tap av bøker kan medføre erstatningsansvar. 

Vi merker våre bøker med strekkoder, og bøkene registreres på den enkelte elev ved skolestart. 
Elevene er ansvarlige for å levere inn de samme bøkene når skoleåret avsluttes. 

Plan for utviklingssamtaler (konferanser)  
Høstens utviklingssamtaler starter opp i uke 37. Tidspunkt for vårhalvårets samtaler kunngjøres senere. 
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Elevskap 
Skolen kan tilby elevene låsbare elevskap. Det koster kr 50 pr. år i leie. Eleven melder fra til sin 
kontaktlærer hvis de ønsker skap, og kontaktlærer tildeler. Eleven må ta med lås selv. Skapet skal låses 
med egen lås. Frist for å leie skap er fredag 2. september. 

 
Opplæring utenfor skolens område 
I forbindelse med ulike opplegg, trenger elevene av og til å forlate skolens område. Dette kan gjelde 
besøk på større bibliotek, besøk i bedrifter, intervju av personer på deres arbeidsplasser osv.  Det er 
tungvint for lærere, elever og foreldre at det skal gis skriftlig tillatelse fra hjemmet hver gang elevene 
skal ut.  
Saken har vært behandlet i FAU, og det ble gitt en anbefaling om at vi burde få til en generell tillatelse.  
Forutsetningen var at foreldrene ved begynnelsen av skoleåret skal vite om ordningen, slik at de kan 
melde fra hvis de ikke vil være med på en slik generell tillatelse. Henvend dere i så fall til kontaktlærer. 
For ordens skyld: Elevene er forsikret gjennom Bærum kommune hele skoledagen, også når de er i 
oppdrag utenfor skoleområdet. 
 
 
Bruk av sykkelhjelm 
Mange elever sykler til skolen høst og vår.  Erfaringsmessig skjer det en del ulykker med sykling til og 
fra skolen.  Vi vet at bruk av sykkelhjelm reduserer omfanget av eventuelle skader. Vi ber derfor 
foreldrene påse at alle elever som sykler til skolen bruker sykkelhjelm.   
 
Helsetjenesten 
Skolehelsetjenestens mål er å forebygge sykdom og skader hos elevene og å fremme elevenes fysiske, 
psykiske og sosiale helse. Denne tjenesten er en del av den lovbestemte helsetjenesten i kommunen. 
Med foresattes tillatelse overføres helsejournal fra barneskolen til den ungdomsskolen eleven begynner 
på. Ved flytting eller bytte av ungdomsskole senere vil papirene også videresendes etter avtale. 

Skolehelseteamet kan kontaktes på tlf: 67 87 68 77.  
Her arbeider: 
- Helsesøster Guri Hveem: tirsdag, onsdag og fredag  
- Skolelege Morten Oppås, kontaktes ved behov via helsesøster. 
- Fysioterapeut kontaktes ved behov via helsesøster. 
Alle elever på 8. trinn får om høsten et skjema med spørsmål om helse som skal fylles ut sammen med 
foresatte. Dette skal returneres skolehelsetjenesten, og elevene vil eventuelt få tilbud om undersøkelser 
eller samtaler. 
 
I samarbeid med elev, foreldre og lærer tilbys det videre individuelle helseundersøkelser etter ønske og 
behov. Har foresatte spørsmål eller bekymringer om ungdommens helse, trivsel og skolemiljø er det 
bare å ta kontakt, enten direkte til skolehelsetjenesten eller via lærer. 
 
De ansatte i skolehelsetjenesten underviser og veileder om ulike helserelaterte emner i klasser og 
grupper for å styrke elevens kunnskap og ansvar for egen helse. 
Alle elevene på 8. trinn deltar i en gruppesamtale med tema relatert til ungdoms helse og utvikling. På 
9. trinn gjennomføres et studiebesøk på helsestasjon for ungdom. 
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Etter ønske og behov kan skolehelsetjenesten organisere egne samtalegrupper med spesielle temaer 
for elever. 
 
Alle elever tilbys vaksiner etter det anbefalte vaksinasjonsprogrammet. Dette er poliovaksine i 10. 
klasse. Barn som er i risikogruppen for smitte av sykdommen hepatitt B, tilbys vaksine mot dette. 
 
Sammen med skolens øvrige personale har skolehelsetjenesten ansvar for å følge opp elever med 
spesielle behov og tilrettelegge forholdene best mulig for elever med funksjonshemninger. Vi innkaller 
alle elever med høyt fravær. 
 
Elevkort 
For at skolen skal ha de nødvendige opplysninger om den enkelte elev, sender vi med dem et skjema 
hjem. Vi ber om at opplysningene der blir kontrollert og eventuelt supplert, og at skjemaet returneres 
snarest mulig. 
 

Regler for bruk av pc-er og internett ved Mølladammen skole 
1. Skolens pc-er er et verktøy til skolearbeid  

2. Skolens pc-er er til for elevene. Maskinene skal behandles med respekt og varsomhet så flest 
mulig fungerer til enhver tid 

3. Dine tildelte brukerkontoer er kun til din personlige bruk. 
Det er ikke tillatt å låne og/eller gi bort brukernavn og passord. 
 

4. Etter endt bruk skal pc-en alltid logges av. 
 

5. Fysiske inngrep på pc-er er ikke tillatt, ei heller å kople fra hverandre tastatur, mus eller andre 
deler. 
 

6. Det er ikke tillatt å spise og drikke ved pc-en. Etter endt bruk skal plassen ryddes for papir o.l.. 
 

7. Det er ikke tillatt å gå inn i maskinenes operativsystem, oppsett, eller gjøre forsøk på endringer 
av innstillinger. Dersom det oppstår feil, skal lærer eller IKT-ansvarlig varsles. 
 

8. Støtende, rasistisk, voldelig eller pornografisk informasjonsmateriale er ikke tillatt hentet inn, 
lagret eller distribuert på datamaskinene. 
 

9. Ved brudd på reglementet vil eleven bli bortvist fra pc-en. I grovere tilfeller varsles foreldre, og 
eleven avstenges for bruk av skolens pc-er for kortere eller lengre tid. Ved hærverk vil det bli 
sendt krav hjem til foreldrene. (Timepris for oppretting av maskinen er kr. 600.-.) 

 
Miljøverkstedet 
Miljøverkstedet er plassert på kontoret innerst i biblioteket. Miljøverkstedet drives av miljøterapeut Roy 
Arne Berggren. 
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Miljøverkstedet er ment å være med å skape et godt miljø for alle på Mølladammen skole.  
Miljøverkstedet skal være en plass for alle, hvor alle elever skal ha mulighet til å treffe en voksen 
person som har tid til å lytte, veilede og gi råd i ulike situasjoner.  

Men som oftest et sted der alle kan ha det hyggelig! 
 

 
Miljøarbeideren samarbeider med lærerne, helsesøster, rådgiver, sosiallærer, fritidsklubb, politi, 
utekontakt osv. 
 
Miljøverkstedet tilbyr blant annet: 

• Driver kantinen sammen med kantinemedarbeider og elever.  
• Gir muligheter for aktiviteter i friminuttene; fotballspill, lese blader, kortspill, spise nistepakka 

osv. 
• Leksehjelp:   Mandag kl:  1415-1530 

                                   Torsdag  kl: 1415-1530 
• Konfliktløser/håndterer i episoder som oppstår på skolen.  Alle tilfeller av mobbing blir tatt 

alvorlig! 
• Miljøutvalgene kan kontakte miljøarbeider for ideer og hjelp i forbindelse med arrangementer og 

turer. 
• Miljøarbeider er tilgjengelig mandag-fredag fra kl: 08.00-1530, tlf: 67876896. 
      Se også Mølladammens hjemmeside: www.molladammen.no  

Ta kontakt med Roy Arne eller noen andre voksne på skolen hvis du lurer på noe!!!! 
Roy Arne Berggren kan kontaktes på 41 24 03 91 
 
 
Elevkantinen 
Skolens elevkantine (kantineutsalg) ligger i 1.etasje i hovedbygget. Kantinen er åpen i storefri.  
Åpningstid for 10. trinn er fra kl: 1115-1130 
Åpningstid for 8. og 9. trinn er fra kl: 1130-1145 
Kantinen tilbyr elevene forskjellige melkeprodukter og juice. Elevene har mulighet til å abonnere på ulike 
produkter. Se skriv fra miljøarbeider i ranselpost. Husk å skrive tydelig navn, klasse og varesort på 
bankgiro. For å kunne starte abonnementsordningen så raskt som mulig, er fristen for innbetaling satt til 
3. september. 
 
Vi trenger flere elever som kan arbeide i kantinen i storefri. Vi søker ansvarlige og positive 8. klassinger 
som vil gjøre en frivillig innsats for skolens fellesskap. Er du interessert eller har spørsmål, ta kontakt 
med Roy Arne. 
 
Skolefrukt 
Utdeling av skolefrukt skjer samtidig med melkeutdelingen 

 
Abonnement i kantinen   
Skolen oppfordrer til å tegne melkeabonnement. Det er viktig med riktig ernæring midt på dagen.   
 
KANTINEN TILBYR ABONNEMENT PÅ MELK/JUICE/LITAGO ISTE  etc. 
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NB! Alle som ønsker abonnement må skrive ut en kvittering av sin betalingsoverføring til skolens konto. 
Dette skyldes svært sen tilbakemelding fra banken. Abonnementet kan derfor ikke starte opp før 
kvittering er levert. Kvitteringen kan leveres i skolens kantine eller til miljøarbeider. Siste frist for 
innlevering av kvittering er 2. september. 
 
Fra tid til annen er det elever som ikke får det de har bestilt. Skyldes dette mangel på levering fra 
meieriet eller lignende, blir varen godtgjort i form av en ekstra leveranse neste dag eller etter 
abonnementets utløp. Ved kortere fravær får elevene ikke godtgjørelse. Melkebøtta må leveres til rett tid 
(se eget oppslag i kantinen). Dersom dette ikke gjøres kan en miste leveransen for resten av denne 
dagen uten å få erstatning ved en senere anledning. Blir varen(e) borte på veien mellom kantina og 
klassen, må dette tas opp med kontaktlærer for gjennomgang av rutinene. 
 
Vær nøye med å skrive navn, klasse og ønsket varesort på kvitteringen! 
Abonnementet starter opp tirsdag 13. september, og varene blir levert påfølgende  
60 skoledager. 
 

Melk (lett)   ¼ l   285,- 
 Appelsinjuice   ¼ l   545,-  
 Eplejuice   ¼ l   540,- 
 Appelsinjuice   ½ l   830,- 
 Eplejuice   ½ l   795,- 
 Litago sjokolademelk  ½ l   875,- 
 Tine sjokomelk   ¼ l   495,- 
 Iste (fersken)   ½ l   895,- 
 
Varene blir levert i klassens kurv som ”melkeansvarlig” henter kl. 11.00 i kantinen 
 
  FRIST FOR BETALING ER 2. september 2011 
 
Prisen for ditt abonnement innbetales til Konto nr: 5134.06.10990. Husk å skrive navn, klasse og ønsket 
varesort på kvitteringen. 
 
Vi ber om at betalingsfristen overholdes da det ellers vanskeliggjør vår abonnementsordning. Husk siste 
frist for levering av kvittering er 2. september. 
 
Ellers minner vi om at vann er den beste tørstedrikk! 
Skolen har to vannbeholdere med kaldt og godt vann. Vannflaske kan kjøpes i kantinen til  
kr. 5,-. 
   
Med vennlig hilsen Kantinegjengen og miljøarbeider.    
 
Ordensregler for elever og tilsatte ved Mølladammen skole 
Ordensregler og plan for å sikre elevene et godt psykososialt miljø i bærumsskolen finner du under 
egne knapper på vår hjemmeside.  
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